



Mikael Jessen Holding ApS

Snareved 11
6200 Aabenraa
CVR-nr. 29784582

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2020

Mikael Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikael Jessen Holding ApS

Snareved 11

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29784582

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikael Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive samt eje kapitalandele i optikervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed dels i eget regi og dels igennem kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.114 t.kr., samt en egenkapital på 3.544 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er de finansielle markeder påvirket af udbruddet af COVID-19. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ligeledes at påvirke resultatet af selskabets associerede virksomhed negativt for det kommende år, selvom det er vanskeligt at kvantificere.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.784)	(11.485)
Af- og nedskrivninger		(3.555)	(3.555)
Driftsresultat		(15.339)	(15.040)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		892.005	875.766
Andre finansielle indtægter		240.221	0
Andre finansielle omkostninger		(1.653)	(61.903)
Resultat før skat		1.115.234	798.823
Skat af årets resultat		(1.623)	0
Årets resultat		1.113.611	798.823
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
Overført resultat		1.003.011	548.823
Resultatdisponering		1.113.611	798.823

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.001	11.556
Materielle aktiver	1	8.001	11.556
Kapitalandele i associerede virksomheder		919.006	1.082.767
Finansielle aktiver	2	919.006	1.082.767
Anlægsaktiver		927.007	1.094.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.605.343	1.208.918
Værdipapirer og kapitalandele		2.605.343	1.208.918
Likvide beholdninger		19.172	381.873
Omsætningsaktiver		2.624.515	1.590.791
Aktiver		3.551.522	2.685.114

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		857.756	1.021.517
Overført overskud eller underskud		2.450.370	1.283.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
Egenkapital		3.543.726	2.680.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.174	0
Skyldig selskabsskat		1.623	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.796	4.999
Gældsforpligtelser		7.796	4.999
Passiver		3.551.522	2.685.114

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.021.517	1.283.598	250.000	2.680.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Overført til reserver	0	(163.761)	163.761	0	0
Årets resultat	0	0	1.003.011	110.600	1.113.611
Egenkapital ultimo	125.000	857.756	2.450.370	110.600	3.543.726

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.777
Kostpris ultimo	17.777
Af- og nedskrivninger primo	(6.221)
Årets afskrivninger	(3.555)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.776)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.001

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	61.250
Kostpris ultimo	61.250
Opskrivninger primo	1.021.517
Andel af årets resultat	892.005
Udbytte	(1.055.766)
Opskrivninger ultimo	857.756
Regnskabsmæssig værdi ultimo	919.006

Grundet ejerftale indregnes det fulde resultat fra den associerede virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Louis Nielsen Åbenrå ApS	Aalborg	ApS	48,0
